BA

APC Easy UPS BV BV650I-GR - USV -
Wechselstrom 230 V

375 Watt - 650 VA - Ausgangsanschliisse: 4

Gruppe Stromversorgung
Hersteller APC

Hersteller Art. Nr. BV650I-GR
EAN/UPC 0731304338321

Beschreibung

USV mit Batteriesicherung und Uberspannungsschutz fiir Elektronik und Computer.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung APC Easy UPS BV BV650I-GR - USV - 375 Watt - 650 VA
Geratetyp USV - extern
Gewicht 4.5 kg
Eingangsspannung Wechselstrom 230 V
Ausgangsspannung Wechselstrom 230 V
Leistungskapazitat 375 Watt / 650 VA
Eingangsanschlisse 1 x power CEE 7/7
Ausgabeanschlussstellen 4 x power CEE 7/7
Batterie Bleisdure
Abmessungen (Breite x Tiefe x 16.5 cm x 30.5 cm x 9.25 cm
Hohe)
Allgemein
Geratetyp USV - extern
Stromversorgungsgerat
UPS-Technologie Line-Interactive
Eingangsspannung Wechselstrom 230 V
Vorhandene Spannung 50/60 Hz + 1Hz
Notige Frequenz 50/60 Hz + 5Hz
Eingangsanschlisse 1 x power CEE 7/7
Angaben zu 4 x power CEE 7/7
Ausgangsleistungsanschliissen
Ausgangsspannung Wechselstrom 230 V 50/60 Hz
Leistungskapazitat 375 Watt / 650 VA
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Ausgabe Wellenform

Uberspannungsschutz

Technologie
Ubertragungszeit

Besonderheiten

Enthaltene Kabel

Besonderheiten

Min Betriebstemperatur
Max. Betriebstemperatur

Zulassige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

Gerauschentwicklung

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthohe

Transportgewicht

BA

Schrittweise Annaherung an eine Sinuswelle
Ja

Batterie

Bleisdure

6 ms

Wartungsfrei, versiegelt, leckagefrei
Verschiedenes

Stromkabel 1.52 m

Geeignet fur Wandmontage, LED-Anzeiger, Automatische Spannungsregelung
(Automatic Voltage Regulation, AVR), automatischer Selbsttest, pradiktive
Ausfallbenachrichtigung, Intelligentes Batteriemanagement, hérbarer Alarm

Umgebungsbedingungen
0°C

40 °C

0-90%

40 dBA

Abmessungen und Gewicht
16.5 cm

30.5 cm

9.25 cm

4.5 kg

Abmessungen & Gewicht (Transport)
14.3 cm

37.3 cm

23.7 cm

4.8 kg
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